

## EUROPEAN UNION RULE OF LAW MISSION IN KOSOVO

EULEX KOSOVO Ndertesa Farmed "Muharrem Fejza" p.n. Lagja e Spitalit 10 000 Pristina, Kosovo Tel: + (381) 38 78 2000 http://www.eulex-kosovo.eu

## **CLARIFICATIONS (3)**

## PUBLICATION REFERENCE: EuropeAid/133216/D/SUP/XK/Framework contract for the Supply of Medicaments Consumables and Reagents (*PROC/369/12*)

## **Questions regarding Technical Specifications**

No	Lot No.	Question	Answer
1	1	I have a question regarding the tender: Framework Contract for the Supply of Medicaments, Consumables and Reagents No. 2, the quantity given at the Lot 1 - Medicaments is express in pieces or packages!?	The quantities are given in pieces. Please see <b>Corrigendum No. 1</b> published on EuropeAid website: <u>https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-</u> services/index.cfm?do=publi.welcome&nbPubliLis <u>t=15&amp;orderby=upd&amp;orderbyad=Desc&amp;searchtype=</u> <u>RS&amp;aofr=133216</u> and on EULEX website: <u>http://www.eulex-kosovo.eu/en/tenders/109-</u> <u>medicaments2.php</u> .
2	1	At the tender : Framework Contract for the Supply of Medicaments, Consumables and Reagents No. 2, for the Medicaments part (Lot 1) should we put the prices for one package or only for one tablet/amp. etc!?	Please refer to <u>answer no.1</u> above.